Edvar Ribeiro da Silva
Prefeito

Prefeitura Municipal de Cordeiros
MUNICÍPIO DE CORDEIROS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
BAHIA
13.694.468/0001-75
DECRETO  Nº 0000004/2015

DECRETO Nº 0000004/2015, 02 de janeiro de 2015

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 170.000,00
(cento e setenta  mil  reais), para os fins que se especifica e da
outras providências.

Dotações Suplementadas
0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
33909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 30.000,00610200Fonte:

Total do Projeto/Atividade 30.000,00